
Areszt Śledczy 
76-200 Słupsk, ul. Sądowa 1

tel. 59 848 32 00, fax 59 842 86 08, email: as_slupsk@sw.gov.pl

Dkw.2232.2.2024.MM Słupsk, dn. 13.02.2024 r.

Dotyczy postępowania: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych różnych do Aresztu Śledczego 
w Słupsku

                INFORMACJA - ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Areszt  Śledczy  w  Słupsku  działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zawiadamia o wyborze
najkorzystniejszej oferty:

PPUH MARGO
ul. Lipowa 6; 87-707 Zakrzewo
cena z oferty:  178 641,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  100 pkt

Ilość ofert wykluczonych: 0
Ilość ofert odrzuconych: 0

Zestawienie oferentów biorących udział w postępowaniu wraz z oceną punktową:

Oferta nr 1
MLH Marita Longa
ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo
cena z oferty: 222 315,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  88,21 pkt

Oferta nr 2
PPUH MARGO
ul. Lipowa 6; 87-707 Zakrzewo
cena z oferty:  178 641,00 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40 pkt
Łączna ilość punktów:  100 pkt

Oferta nr 3
STEMAR SP. Z O.O.
ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo
cena z oferty: 274 956,42 zł
termin wymiany zareklamowanego towaru: 40pkt
Łączna ilość punktów: 78,98 pkt

            Z poważaniem

 DYREKTOR
        Aresztu Śledczego w Słupsku
                          mjr Krystian Kulicz



Areszt Śledczy 
76-200 Słupsk, ul. Sądowa 1

tel. 59 848 32 00, fax 59 842 86 08, email: as_slupsk@sw.gov.pl

Wykonano w 1 egz.
Droga elektroniczna


